Hactenus parochia Benedicto Padovani

24. Marianna, filia Angeli Morelli et Mariae Canonis, coniugum huius parochiae sacramentum confirmationis accipit Aquilae ab Ill.mo et Rev.mo archiepiscopo illius civitatis anno 1886.

Anno Domini 1887, die 13 Septembris

Sacramentum confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Fr. Aegidio Mauri, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Alfredus Latorre, filius Josephi et Columbae Marconi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Eliseus Di Clemente filius Petri huius loci;
2. Vincentius, filius Joannis Cerqua et Caeciliae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Berardus filius Jacobi De Michelis huius loci;
3. Joannes, filius Marci Amicuzi et Barbarae Padovani, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Orestes filius Graditi Marconi huius loci;
4. *Ludovicus*, filius Antonii Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Benvenuti Padovani huius loci;
5. Joannes, filius Angeli Marconi et Paschaerosae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Benvenuti Padovani huius loci;
6. Julius, filius Joannis Canonis et Franciscae Di Clemente, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Florindi Barone huius loci;
7. Franciscus, filius Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius filius Paschalis Canonis huius loci;
8. Philippus, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Pauli Gagliardi;
9. Philippus, filius Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci;
10. Joseph, filius Enrici Padovani et Mariae Conceptae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus filius Joannis Baptistae Ricci huius loci;
11. Albertus, filius Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci;
12. Aurelianus, filius Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci;
13. Paulus, filius Angeli Gagliardi et Aloisiae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci;
14. Elia, filius Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Jacovitti filius Antonii S. Pelini Marsorum;
15. Philippus, filius Anacleti Bontempi et Angelae Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Berardus filius q. Jacobi De Michelis huius loci;

16. Amadeus, filius Petri Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci;
17. Remigius, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci;
18. Francus, filius Dominici Pietropaoli et Joannae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli;
19. Matthia, filius Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli;
20. Franciscus, filius Maximini Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Antonii Bontempi huius loci;
21. Antonius, filius Dominicae Cerqua huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Joannis Battistoni huius loci;
22. Antonius, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Esposito huius loci;
23. Franciscus, filius Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Esposito huius loci;
24. Venantius, filius Caroli Padovani et Virgiliae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Florindi Barone huius loci;
25. Innocentius, filius Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus Alphonsus Fanti ex genitoribus ignotis huius loci;
26. Joannes, filius Caroli Padovani et Virgiliae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini;
27. Franciscus, filius Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Benvenuti Padovani huius loci;
28. Franciscus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Cajetanus filius Dominici Bontempi huius loci;
29. Antonius, filius Sancti Mazzarella et Berardinae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus filius Josephi Tosini huius loci;
30. Michael, filius Angeli Ricci et Annae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Jacobus filius q. Joannis Francisci Bravi Suburbii Collisfegati.

Puellae

1. Laura, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Peline Marsorum;
2. Maria Dominica, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Prudentia filia Nicolai Padovani huius loci;
3. Marianna, filia Vincentii Ippoliti et Mariae Josephae Di Domenico, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia Antonini filia Vincentii huius loci;
4. Adelina, filia Dominicae Cerqua huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Florindi Barone huius loci;
5. Esther, filia Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci;

6. Anna Felix, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci;
7. Maria Sabina, filia Nicolai Spacca et Annae Arcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
8. Joanna, filia Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
9. Josepha, filia Antonini Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
10. Catharina, filia Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Benvenuti Padovani huius loci;
11. Thomasina, filia Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Benvenuti Padovani huius loci;
12. Flavia, filia Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
13. Velia, filia Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
14. Josepha, filia Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
15. Joanna, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci;
16. Annuntiata, filia Henrici Padovani et Mariae Conceptae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci;
17. Nicolaa, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Mariantonia Ippoliti filia Ippoliti huius loci;
18. Maria, filia Antonii Ippoliti et Paulinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna Antonii *uxor* Angeli Ricci huius loci;
19. Caecilia, filia Josephi Latorre et Columbae Marconi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Saturna filia q. Joannis Padovani huius loci;
20. Maria Aloisia, filia Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci;
21. Clotilde, filia Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci;
22. Anna, filia Francisci Di Clemente et Mariangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci;
23. Dominica, filia Aloisii Bontempi et Mariae Felicis Salzetti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci;
24. Adalgisa, filia Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
25. Barbara, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Desiderii Tosini huius loci;
26. Costantia, filia Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Coelesta filia q. Berardi *Tosini* huius loci;

27. Beatrix, filia Elisei Di Clemente et Saturnae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
28. Maria Carmela, filia Nicolai Spacca et Annae Arcangelae Scafati, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci;
29. Vincentia, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Desiderii Tosini huius loci;
30. Maria Josepha, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci;
31. Rachel, filia Vincentii Tosini et Dominicæ Mazzarella, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Baptistae Ricci huius loci;
32. Anna Maria, filia Josephi Canonii et Franciscæ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci.

Parochus Petrus Angelus Antonini

In hoc libro reperiunturqui sacramentum confirmationis acceperunt in ultima d. visitatione sed etiam nomina eorum qui in praeteritis visitationibus eundem sacramentum acceperunt. Diligentiam.... parochi qui...exhortatione de qua sermo est in ultima ..Visitatione.....magno labori nonNunc desideramus ut in hoc libro indicem conficiat et omnia caetera approbamus. Datum in D. Visitatione Villarum Collisfegati die 19 Augusti 1897.

+Bonaventura Episcopus

Anno Domini 1897, die 19 Augusti

Sacramentum confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Bonaventura Quintarelli, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati sequentes:

Pueri

1. Paulus, filius Hermenegildi Antonini et Elvirae De Paoli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius Canonii filius Paschalis huius loci;
2. Joseph, filius Emilii Canonii et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi huius loci;
3. Guidus, filius Antonii Tosini et Bernardinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci;
4. Hector, filius Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Petri Bontempi huius loci;
5. Alexander, filius Dominici Marconi et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippi Ippoliti filius q. Ippoliti huius loci;
6. Dominicus, filius Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius q. Ippoliti huius loci;
7. Dominicus, filius Maximini Amicuzi et Mariae Dominicæ Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius q. Ippoliti huius loci;

8. Joseph, filius Dominici Amicuzi et Angelae Dominicae Manzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci;
9. Vincentius Marconi, filius Dominici et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Antonius Dell'Omo filius q. Pauli huius loci;
10. Francus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus filius Antonii Marconi huius loci;
11. Georgius, filius Antonii Ippoliti et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci;
12. Albinus, filius Maximini Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Vincentii Ippoliti huius loci;
13. Paulus, filius Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus filius Vincentii Ippoliti huius loci;
14. Vincentius filius Paschalis Civitella et q. Laurae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Joannis Amicuzi huius loci;
15. Franciscus, filius Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus Eugeni PodiiVallis;
16. Quirinus, filius Francisci Di Clemente t Mariaeangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Angeli Gagliardi huius loci;
17. Raphael, filius Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Angeli Gagliardi huius loci;
18. Gustavus, filius Alphonsi Fanti et Catharinae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes Antonius filius q. Pauli Dell'Omo huius loci;
19. Lauretus, filius Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius q. Pauli Gagliardi huius loci;
20. Franciscus, filius Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rev. Antonius filius q. Pauli Gagliardi huius loci;
21. Ippolitus, filius Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci;
22. Paulus, filius Antonii Ippoliti et Victoriae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci;
23. Elia, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Titus filius Graditi Marconi huius loci;
24. Xaverius, filius Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Laureti D'Ambrosi huius loci;
25. Joseph, filius Antonini Cerqua et Leonildae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli huius loci;
26. Paulus, filius Matthiae Dell'Omo et Virginiae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Nicolaus filius q. Josephi Chichiarelli huius loci;
27. Laurentius, filius Joannis Giuli et q. Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit David filius Francisci Scafati huius loci;
28. Lucianus, filius Anacleti Bontempi et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Lauretus filius q. Joannis Aloisii Padovani huius loci;

29. Franciscus, filius Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Lauretus filius q. Aloisii Padovani huius loci;
30. Joachin, filius Corradini Barone et Angelae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
31. Nazarenus, filius Antonii Padovani et Rosannae Barone, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
32. Antonius, filius Dominici Marconi et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus filius Mariae Carmelae Chichiarelli huius loci;
33. Lucianus, filius Matthiae Dell'Omo et Virginiae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus filius Mariae Carmelae Chichiarelli huius loci;
34. Bartholomeus, filius Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Benvenutus filius Francisci Pauli Padovani huius loci;
35. Joseph, filius Joannis Francisci Chichiarelli et Benedictae Silvi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Generosus filius Benedicti Di Stefano ex oppido vulgo Nesce;
36. Caesar, filius Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Henrici Padovani huius loci;
37. *Americus*, filius Iulii Battistoni et Antoniae Fanti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ioannes filius Benvenuti Padovani huius loci;
38. Andreas, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes filius Benvenuti Padovani huius loci;
39. Vincentius, filius Matthiae Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Alphonsi Fanti huius loci;
40. Ulisses, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci;
41. Angelus Antonius, filius Vincentii Espositi et Aureliae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci;
42. Petrus Dominicus, filius Aloisii Ippoliti et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Silvester filius q. Iosephi Canonii huius loci;
43. Florindus, filius Corradi Barone et q. Angelae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci;
44. Dominicus, filius Davidi Scafati et Theresiae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci;
45. Marius, filius Angelae Spacca, huius parochiae. Patrinus fuit Joseph Angelini ex q. Dominici Suburbii Collisfegati;
46. Paschalis, filius Davidi Scafati et Theresiae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Francisci *De Marzi* Suburbii Collisfegati;
47. Danilus, filius Ferdinandi Bontempi et Iosephae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paschalis filius Francisci *De Marzi* Suburbii Collisfegati;
48. Nicolaus, filius Paschalis Antonini et Mariannae Vitelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Hermenegildi Antonini huius loci;
49. Angelus, filius Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Canonii huius loci;

50. Joannes Baptista, filius Achillis Decembrini et Dominicæ Spacca, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Canonis huius loci;
51. Marius, filius Achillis Decembrini et Dominicæ Spacca, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci;
52. Beniaminus, filius Antonii Cerqua et Leonildæ Ricci, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci;
53. Joannes, filius Francisci Di Clemente et Mariangelæ Tosini, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius Felicis Antonii Bontempi huius loci;
54. Dionisius, filius Jacobi Dell'Omo et Vincentiæ Manzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Augustinus filius Joannis Amicuzi huius loci;
55. Stanislaus, filius Paschalis Amadori et Mariæ Carmelæ Giordani, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius q. Jacobi Corti e civitate Populi;
56. Dominicus, filius Vincentii Esposito et Aureliæ Scafati, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius Henrici Padovani huius loci;
57. Thomas, filius Costantini Mazzarella et Mariæ Paschæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius ex patre ignoto huius loci;
58. Octorinus, filius Joannis Canonis et Mariæ Franciscæ Di Clemente, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Paschalis filius q. Francisci Antonini huius loci;
59. Xanctus, filius Elisei Di Clemente et Saturnæ Padovani, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Rev. Antonius filius q. Pauli Gagliardi huius loci;
60. Petrus Angelus, filius Paschalis Antonini et Mariannæ Vitelli, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joannes filius q. q. Pauli Gagliardi huius loci;
61. *Ventura*, filius Angeli Ricci et Annæ Antonini, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Andreas filius Francisci Tomassetti S. Martini;
62. Abraham, filius Dominici et Antoniæ Ippoliti, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Dominicus q. Francisci Bontempi huius loci;
63. Benedictus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulæ Brisciotti, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Petrus filius q. Francisci Bontempi;
64. Dominicus, filius Matthæi Ricci et Joannæ Mariæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Dominicus, filius Petri Di Carlo huius loci;
65. Genesis, filius Francisci Amicuzi et Placentinæ Ricci, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Aloisius filius Josephi Ippoliti huius loci;
66. Aloisius Bartholomeus, filius Dominici Ippoliti et Antoniæ, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Emilius Filius Paschalis Canonis huius loci;
67. Leopoldus, filius Emilii Canonis et Angelæ Paoluzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Hermenegildus Antonini filius Vincentii huius loci;
68. Franciscus, filius Josephi Amicuzi et Columbæ Giordani, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Caesar filius Raphaelis Testa ex oppido vulgo *Mareri*
69. Liborius *Jannuccelli*, filius Rochi et Franciscæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Paulus filius Dominici Amicuzi PodiiVallis;
70. Franciscus, filius Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius q. Antonii Sbarassa huius loci;

71. Remigius, filius Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius q. Antonii Sbarassa huius loci.

Puellae

1. Maria, filia Angeli Ricci et Annae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci;
2. Annarosa, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianicola filia q. Philippi Martinelli huius loci;
3. Damia, filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Antonii Ippoliti huius loci;
4. Petrina, filia Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna filia Antonii Ippoliti huius loci;
5. Rosa, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci;
6. Dominica, filia Gabrielis Tosini et Hyacintae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Pascha filia Benvenuti Padovani huius loci;
7. Ester, filia Pacifici Di Pietro et Genovephae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Columbae *Cerasi* filia q. Pauli huius loci;
8. Angela, filia Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Annarcangela filia Benvenuti Padovani huius loci;
9. Nicolaa, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia q. Ferdinandi Antonini Suburbii Collisfegati;
10. Maria, filia Paschalis Amadori et Mariae Carmelae Giordani, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
11. Annamaria, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Theresia* filia q. Francisci Ippoliti huius loci;
12. Victoria, filia Cajetani Bontempi et Theresiae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rachel filia q. Aloisii Giusti Cryptorum;
13. Angelina, filia Vincentii Amicuzi et Christinae Silvi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci;
14. Antonia, filia Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena filia q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
15. Antonia, filia Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Philomena filia q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
16. Elisabeth, filia Anacleti Bontempi et Angelae Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci;
17. Flavia, filia Hermenegildi Antonini et Elvirae De Paolis, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci;
18. Maria Gratia, filia Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Prudentia filia q. Nicolai Padovani huius loci;
19. Laura, filia Paschalis Civitella et Vincentiae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Prudentia, filia q. Nicolai Padovani huius loci;

20. Dominica, filia Angeli Morelli et Mariae Canonis coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Adalgisa filia Dominici Ippoliti huius loci;
21. Joanna, filia Antonii Ippoliti et Agnetis Nicolaj, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;
22. Felix, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Columba filia q. Pauli. C....huius loci;
23. Henrica, filia Francisci Di Clemente et Mariangelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Costantia filia Dominici Ippoliti huius loci;
24. Benedicta, filia Pacifici Di Pietro et Genovephae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Costantia filia Dominici Ippoliti huius loci;
25. Maria, filia Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci;
26. Christina, filia Emilii Canonis et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela filia Angeli Angelini ex oppido vulgo Colle Mazzolino;
27. Dominica, filia Emilii Canonis et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Gemma filia Antonii Morelli ex oppido vulgo Nesce;
28. Concepta, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Elvira filia Philippi De Paolis huius loci;
29. Maria, filia Dominici Amicuzi et Angelae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosa Felix filia q. Iosephi Canonis huius loci;
30. Ersilia, filia Iosephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Iosephi Ippoliti huius loci;
31. Coelesta, filia Orestis Marconi et Angelae Rosae Anselmí, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosa Felix filia q. Iosephi Canonis huius loci;
32. Costantia, filia Iosephi Canonis et q. Franciscæ Padovani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Annuntiata filia Henrici Padovani huius loci;
33. Angelamaria, filia Gabrielis Tosini et Hyacintæ Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Hyeronima filia Antonii Sbarassa huius loci;
34. Cajetana, filia Antonii et Rosæ Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia Vincentii Bontempi huius loci,
35. Maria Aloisia, filia Angeli Antonii Dell'Omo et Paulæ Brisciotti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci;
36. Elena, filia Caroli Padovani et Virginiae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Elisabeth filia q. Blasii Maceroni huius loci;
37. Antonia, filia Paschalis Amadori et Mariae Carmelæ Giordani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Cajetana Luciani Suburbii Colisfegati;
38. Julia, filia Costantini Mazzarella et Mariae Paulæ Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuitfilia Stephani D'Annibale huius loci;
39. Joanna, filia Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Iosephi Ippoliti huius loci;
40. Maria, filia Angeli Padovani et Mariae Iosephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Seraphina filia q. Francisci Bontempi huius loci;

41. *Carmelina*, filia Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia Silvestri *Canon* huius loci;
42. Maria, filia Antonii Sbarassa et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianicola filia q. Josephi Martinelli huius loci;
43. Philippa, filia Pacifici Di Pietro et Genovephae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Antonii Ippoliti huius loci;
44. Laetitia, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna Cal.... Piccinelli Taurani;
45. Joanna Maria, filia Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci;
46. Dominica, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia q. Petripauli Paoluzi huius loci;
47. Berardina, filia Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia q. Petripauli Paoluzi huius loci;
48. Philippa, filia Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Secunda filia q. Josephi Chichiarelli huius loci;
49. Vincentia, filia Vincentii Bontempi et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius loci. Matrina fuit Annarcangela filia Benvenuti Padovani huius loci;
50. Angela, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Annarcangela filia Benvenuti Padovani huius loci;
51. Caecilia, filia Angeli Marconi et Paschasosae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta filia q. Josephi Chichiarelli huius loci;
52. Francisca, filia Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci;
53. Ida, filia Ferdinandi Bontempi et Josephae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci;
54. Francisca, filia David Scafati et Theresiae Canon, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci;
55. Lucia, filia Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela filia q. Josephi Chichiarelli huius loci;
56. Vincentia, filia Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Carmela filia q. Josephi Chichiarelli huius loci;
57. Aloisia, filia Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Victoria filia Philippi De Paolis, Scanzani Marsorum;
58. Hygina, filia Aloisii Battistoni et Mariae Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Felicita filia Benvenuti Padovani huius loci;
59. Seraphina, filia Matthaee Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Nicolaa filia Petri Di Carlo huius loci;
60. Maria Philippa, filia Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Nicolaa filia Petri Di Carlo huius loci;
61. Maria, filia Gabrielis Ippoliti et Mariae Carmelae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianantonia filia Francisci D'Annibale huius loci;

62. Antonia, filia q. Philippi Antonii Morelli et Franciscæ, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Clara filia Marci Amicuzi huius loci;
63. Antonia, filia Josephi Canonis et q. Franciscæ Padovani, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Costantia filia q. Petriantonii Martorelli PodiiVallis;
64. Angela, filia Josephi Amicuzi et Columbæ Giordani, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Rosa filia Joannis Francisci Bravi Suburbii Collisfegati;
65. Quintilia, filia Josephi Amicuzi et Columbæ Giordani, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum.

Vidimus atque probavimus cum laude in actu sacrae visitationis die 23 augusti 1903

**Bonaventura Episcopus*

Anno Domini 1903, die 23 Augusti

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab Ill.mo et Rev.mo Bonaventura Quintarelli, episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati seguentes:

Pueri

1. Philippus, filius Angeli Morelli et Mariæ Canonis, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci;
2. Bernardus, filius Nicolai Manzi et Innocentiæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Jacobus filius q. Josephi *Tosini* huius loci;
3. Romualdus, filius Carmeli et Mariæ Antonia Tosini, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Angelus Sanctus filius q. Joannis Bontempi huius loci;
4. Americus, filius Francisci Ippoliti et Angelæ Di Felice, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
5. Franciscus, filius Josephi Canonis et Mariæ Martorelli, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Antonii Amicuzi huius loci;
6. Franciscus, filius Angeli Padovani et Mariæ Josephæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Joseph filius Antonii Sbarassa huius loci;
7. Paschalis, filius Vincentii Canonis et Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Annibal filius q. Stephani D'Annibale huius loci;
8. Vincentius, filius Carmeli Tosini et Mariæ Dell'Omo, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Antonius Cerqua, huius loci;
9. Vincentius, filius Petri Amicuzi et Anatoliæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci;
10. Graditus, filius Orestis Marconi et Angelæ Rosæ Anselmi, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Antonius Amicuzi filius Vincentii huius loci;
11. Antonius, filius Dominici Marconi et Berardinae Tosini, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Philippus filius q. Ippoliti Ippoliti huius loci;
12. Gaspar, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiæ. Patrinus fuit Sabatinus filius q. Antonii Tosini huius loci;

13. Hjeronimus, filius Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Maximus filius q. Carmeli Amicuzi huius loci;
14. *Alberigus*, filius Corradini Barone et Angelae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius q. Antonii Sbarassa huius loci;
15. Angelus, filius Corradini Barone et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci;
16. Joseph, filius Aloisii Ippoliti et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus Antonius filius Marci Amicuzi huius loci;
17. Franciscus, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rainaldus filius Elisei Di Clemente huius loci;
18. Lauretus, filius Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius q. Antonii Sbarassa huius loci;
19. Petrus, filius Antonii Tosini et Felicitae Canoni, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Annibal filius q. Stephani D'Annibale;
20. Nicolaus, filius Dominici Amicuzi et Angelae Dominicae Manzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci;
21. Aloisius, filius Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix Antonius filius Pauli Dell'Omo huius loci;
22. Philippus, filius Angeli Ferdinandi Manzi et Irenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius filius q. Paschalis Canoni huius loci;
23. Matthaeus, filius Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Emilius Canoni filius q. Paschalis huius loci;
24. Petrus, filius Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius q. Joannis Amicuzi huius loci;
25. Philippus, filius Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius Joannis Amicuzi huius loci;
26. Jacobus, filius Attilii Foschi et Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Dominici Bontempi huius loci;
27. Franciscus, filius Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci;
28. Sabatinus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Angelus Antonius filius Vincentii Espositi huius loci;
29. Dominicus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci;
30. Philippus, filius Petri Amicuzi et Anatoliae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci,
31. Joannes, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joseph filius Alphonsi Fanti huius loci;
32. Aloisius, filius Achilli Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Amicuzi huius loci;
33. Riccardus, filius Joannis Antonii Dell'Omo et Berardinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus Chichiarelli;

34. Nicolaus, filius Dominici Di Carlo et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Matthaeus filius q. Petri..... huius loci;
35. Quintinus, filius David Scafati et Theresiae Canonici, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius Ippoliti huius loci;
36. Antonius, filius Angeli Morelli et Mariae Canonici, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Ippoliti huius loci;
37. Dominicus, filius Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Hermenegildus filius Vincentii Antonini huius loci;
38. Marcus, filius Rochi Jannuccelli et Franciscae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Hyacinthi Franchi e PodioVallis
39. Angelus, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael filius Angeli Ricci huius loci;
40. Evaristus, filius Rochi Jannuccelli et Franciscae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael filius Angeli Ricci huius loci;
41. Dominicus Antonius, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Hyacinthi Franchi e Pedis Vallis;
42. Elias, filius Francisci Amicuzi et Placentinae Ricci, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Josephi Amicuzi huius loci;
43. Felix, filius Josephi Bontempi et Mariae Arese, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Josephi Amicuzi;
44. Antonius, filius Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius Antonini filius Haermenegildi huius loci;
45. Joannes, filius q. Angeli Ferdinandi Manzi et Irenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Michael filius Angeli Ricci huius loci;
46. Franciscus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ferdinandus filius q. Xaverii Bontempi huius loci;
47. Paschalis, filius Anacleti Bontempi et Angelae Catharinae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Joannis Cerqua huius loci;
48. Cajetanus, filius Carmeli Tosini et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Carmelus filius Thomae Mazzarella huius loci;
49. *Amintus*, filius Joannis Antonii Tosini et Bernardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Carmelus filius Thomae Mazzarella huius loci;
50. Paschalis Ubaldi, in familia Georgii Tosini. Patrinus fuit Philippus Ippoliti filius Ippoliti huius loci.

Puellae

1. Marianna, filia Hermenegildi Antonini et Elvira De Paolis, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci;
2. Dominica, filia Hermenegildi Antonini et Elvira De Paolis, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Columba filia q. Paulihuius loci;
3. Francisca, filia Josephi Canonici et Mariae Martorelli, coniugum huius parochiae. Matrinx fuit Dominica filia Josephi *Di Pirro* ex oppido vulgo Collorso;

4. Maria, filia Francisci Di Clemente et Mariae Angelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Plautilla* filia Berardi Massimi e Criptis Taurani;
5. Cherubina, filia Joannis Manzi et Cleonicis Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit *Arcangela* filia Benvenuti Padovani huius loci;
6. Cleonix, filia Dominici Marconi et Bernardinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Secunda filia Josephi Chichiarelli huius loci;
7. Angela Maria, filia Corradini Barone et Philomenae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Annuntiata filia Henrici Padovani huius loci,
8. Columba, filia Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa filia q. Vincentii Spacca ex oppido vulgo Collorso;
9. *Veneranda*, filia Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
10. Pascharosa, filia Vincentii Sbarassa et Annae Mariae Spacca, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci;
11. Maria, filia David Scafati et Theresiae Canoni, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia q. Pauli Gagliardi huius loci;
12. Antonina, filia Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria Aloisia Dell'Omo filia Felicis Antonii huius loci;
13. Lucia, filia Maximi Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Caecilia filia q. Pauli Dell'Omo huius loci;
14. Maria Cleofe, filia Nicolai Manzi et Innocentiae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Catharina filia Petri Bontempi huius loci;
15. Laura, filia Vincentii Canoni et Catharina Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela *Dea ...*Martinelli filia, ex oppido Civitella;
16. Angela, filia Josephi Santini et Vincentiae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna filia Antonii Ippoliti huius loci;
17. Adelaide, filia Francisci *Di Clemente* et Mariae Angelae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Aloisia filia Joannis Gagliardi huius loci;
18. Theresia, filia Emilii Canoni et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Columba filia q. Pauli *Carcesi*;
19. Philomena, filia Antonii Bontempi et Annae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Ida filia Ferdinandi Bontempi huius loci;
20. Barbara, filia Jeremiae Bontempi et Consolinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Marianna filia Andreae *Balestrieri* ex oppido vulgo Collorso;
21. Ursula, filia Josephi Mazzarella et Lauretae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci;
22. Agatha filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Di Clemente huius loci;
23. Magdalena, filia Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Di Clemente huius loci;
24. Assumpta, filia Jacobi Dell'Omo et Vincentiae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Odorisia filia q. Petripauli Ricci huius loci;

25. Maria *Diana*, filia Dominici Amicuzi et Angelae Catharinae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Odorisia filia q. Petripauli Ricci;
26. Aloisia, filia Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elvira filia Josephi Amicuzi huius loci;
27. Rosa, filia Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Rosa filia Josephi Amicuzi huius loci;
28. *Generosa*, filia Angeli Padovani et Mariae Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Arcangela filia Benvenuti Padovani huius loci;
29. Anna, filia Juli Battistoni et Antoniae Fanti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Arcangela filia Benvenuti Padovani huius loci;
30. Angelarosa, filia Dominici Di Carlo et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elisabeth filia q. *Blasii* Maceroni huius loci;
31. Maria Angela, filia Angeli Bontempi et Nicolae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elisabeth filia q. Blasii Maceroni huius loci;
32. Ascensa, filia Orestis Marconi et Angelae Rosae Anselmi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elisabeth filia q. Blasii Maceroni huius loci;
33. Maria Nicolaa, filia Angeli Bontempi et Nicolae Di Carlo coniugum huius parochiae. Matrina fuit Angela filia Silvestri Canonii huius loci;
34. Angela, filia Matthaei Ricci et Joannae Mariae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Anna filia Francisci Di Clemente huius loci;
35. Pascharosa, filia Maximi Amicuzi et Mariae Dominicae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Maria filia Cajetani Tosini huius loci;
36. Barbara, filia Vincentii Barone et Mariae Antoniae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Cajetana *Marini* de familia Franchi Corbarii;
37. Jucunda, filia Gabrielis Tosini et Hyacinthae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Josepha filia Joannis Francisci Chichiarelli huius loci;
38. Clelia, filia Carmeli Tosini et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elvira filia Angeli Sancti Bontempi huius loci;
39. Clarix, filia Joannis Antonii Tosini et Berardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Elvira Angeli Sancti Bontempi huius loci;
40. Divina, filia Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Velia filia Vincentii Amicuzi huius loci;
41. Catharina, filia Emilii Canonii et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Concepta filia Joannis Gagliardi huius loci;
42. Palma, filia Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna filia Vincentii Bontempi huius loci;
43. Maria, filia Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Joanna filia Vincentii Bontempi huius loci;
44. Emma, filia Julii Battistoni et Antoniae Fanti, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;
45. Rosa, filia Jeremiae Bontempi et Consolinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrina fuit Costantia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;

46. Rachel , filia Emilii Canonii et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Aloisia filia Antonii Morelli ex oppido vulgo Nesce;
47. Rosa, filia Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Clara filia Marci Amicuzi huius loci;
48. *Dosolina*, filia Dominici Pietropaoli et Joannae Mazzarella, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia Paschalis Antonini huius loci;
49. Margarita, filia Caroli Padovani et Virgiliae Ricci, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Josepha filia Paschalis Antonini huius loci;
50. Maria, filia Joannis Antonii Tosini et Berardinae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Clara filia Marci Amicuzi huius loci;
51. Rosa, filia Rochi Jannucelli et Franciscae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci;
52. Bernardina, filia Angeli Ferdinandi Manzi et Irenae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci;
53. Rosa Felix, filia Dominici et Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Vincentii Antonini huius loci.

Vidimus atque probavimus. Datum in actu S. Visitationis die 24 Julii 1910. +Bonaventura episcopus.

Anno Domini 1910, die 24 Julii.

Sacramentum Confirmationis acceperunt ab ILL.mo et Rev.mo Bonaventura Quintarelli , episcopo reatino, in Ecclesia S. Crucis Villarum Collisfegati seguentes:

Pueri

1. Joannes Matthaëus, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Aloisius, filius Ippoliti huius loci;
2. Felix, filius Vincentii Barone et Mariae Antoniae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Leopoldus filius Emilii Canonii huius loci;
3. Joannes, filius Costantini Mazzarella et Mariae Paulae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus filius Aloisii Ippoliti huius loci;
4. Philippus, filius Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Orestes filius Graditi Marconi huius loci;
5. Coelestinus, filius Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Dominicus filius Matthaëi Ricci huius loci;
6. Matthaia, filius Luciani Dell'Omo et Plautillae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus Chichiarelli huius loci;
7. Joannes Baptista Canonii, filius Emilii et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Ippoliti huius loci;
8. Aloisius, filius Julii Padovani et Annae Mariae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes D'Annibale huius loci, cuius pater fuit Stephanus;
9. Antonius, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci;

10. Angelus, filius Aloisii Battistoni et Mariae Antoniae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Leopoldus filius Emilii Canonii huius loci;
11. Albertus, filius Josephi Fanti et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Henricus Chichiarelli huius loci;
12. Vincentius, filius Josephi Mazzarella et Lauretae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Petri Bontempi huius loci;
13. Paschalis, filius Amadei Fanti et Benedictae Di Pietro, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Maximini Amicuzi huius loci;
14. Marius, filius Achillis Decembrini et Dominicae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Julius filius Joannis Battistoni huius loci,
15. Nicolaus, filius Julii Padovani et Annae Mariae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Li... filius Antonii Cerqua huius loci,
16. Vincentius, filius Andreae Amadori et Costantiae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Lauretus filius Joannis Aloisii Padovani huius loci;
17. Armandus, filius David Scafati et Theresiae Canonii, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Antonius filius Vincentii Giusti Cryptorum;
18. Joannes, filius Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius q. Joannis Amicuzi huius loci;
19. Paschalis, filius Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Augustinus filius q. Joannis Amicuzi huius loci;
20. Carmelus, filius Petripauli Ricci et Mariae Aloisiae Scafati, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Matthaeus filius q. Joannis Gagliardi huius loci;
21. Lauretus, filius Joannis Giuli et Mariae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Hermenegildi Antonini huius loci;
22. Adolphus, filius Amadeus Fanti et Benedictae Di Pietro, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci;
23. Dominicus, filius Vincentii Bontempi et Josephae Proia, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Franciscus filius Dominici Amicuzi huius loci;
24. Angelus, filius Hermenegildi Antonini et Elvira De Paolis, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Aloisius Montesani filius Laurentii ex civitate vulgo Fuscaldo Marina;
25. Benedictus , filius q. Joannis Gagliardi et Mariae Antonini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius De ... ex civitate Aquilae;
26. Franciscus, filius Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci;
27. Camillus, filius Julii Ippoliti et Dominicae Ippoliti coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Felix filius Dominici Di Felice PodiiVallis;
28. Angelus, filius Dominici Marconi et Catharinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Amadeus filius Alphonsi Fanti huius loci;
29. Augustinus, filius Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Marius Spacca huius loci;

30. Philippus, filius Francisci Bontempi et Joannae Amadori, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Francisci Ippoliti huius loci;
31. Umbertus, filius Felicis Antonii Dell'Omo et Paulinae Brisciotti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Ferdinandus filius q. Xaverii Bontempi huius loci;
32. Vincentius, filius Pauli Dell'Omo et Racheelis Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Joannes, filius Marci Amicuzi huius loci;
33. Vincentius, filius Petri Canonici et Joannae Bontempi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Hermenegildi Antonini huius loci;
34. Vincentius, filius Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Paulus filius Haermenegildi Antonini huius loci;
35. Angelus Foschi, filius Attilii et Josephae Amicuzi, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Valerius filius Francisci Scafati huius loci;
36. Gibertus, filius Josephi Mazzarella et Lauretae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Petrus D'Ambrosi huius loci;
37. Nicolaus Maria *Espeditus* filius *Livi Pagliara et Raphaelae Gaboldi, coniugum Sant ...* Patrinus fuit Rev. Antonius Gagliardi filius q. Pauli huius loci;
38. Franciscus filius Vincentii De Masi et Gildae Di Gianberardino, coniugum e civitate Aquilae. Patrinus fuit Rev. Antonius Gagliardi filius q. Pauli huius loci;
39. Rodolphus, filius Vincentii De Masi et Gildae Di Gianberardino, coniugum e civitate Aquilae. Patrinus fuit Haermenegildus Antonini filius Vincentii huius loci;
40. Antonius, filius Josephi Cerqua et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Josephus filius Dominici Vulpiani Cryptorum;
41. Joannes, filius Josephi Cerqua et Joannae Ippoliti, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Rochus filius *Danieli* Di Passio Suburbii Collisfegati;
42. Franciscus, filius Antonii Barone et Joannae Spacca, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius q. Benvenuti Padovani huius loci,
43. Franciscus filius Vincentii Barone et Mariae Antoniae D'Annibale, coniugum huius parochiae. Patrinus fuit Vincentius filius Benvenuti Padovani huius loci;
44. Honoratus Avalle, filius Thelesphori et Vincentiae Ippoliti, coniugum e Collejovis. Patrinus fuit Vincentius Ricci.

Puellae

1. Francisca, filia Cajetani Compagni et Annae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Dominica filia Emilii Canonici huius loci;
2. Alexandra, filia Angeli Ippoliti et Mariae Philippae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Silvestri Canonici huius loci;
3. Pascha, filia Josephi Fanti et Hjeronimae Sbarassa, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Laetitia filia q. Joannis Gagliardi huius loci.
4. Annita, filia Joannis Scafati et Augustae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;
5. Philomena, filia Michaelis Morelli et Dosolinae Pietropaoli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia q. Vincentii Bontempi huius loci;

6. *Illidia*, filia Antonii Dell'Omo et Dominicæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria filia Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
7. Barbara, filia Antonii Barone et Joannæ Spacca, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci;
8. Josepha, filia Petri Amicuzi et Anatoliæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Costantia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;
9. Lucia, filia Vincentii Bontempi et Josephæ Proia, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Berardina filia Dominici Ippoliti huius loci;
10. Catharina, filia Josephi Cerqua et Joannæ Ippoliti, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Berardina filia Dominici Ippoliti huius loci,
11. Joanna, filia David Scafati et Theresiæ Canoni, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Berardina filia Dominici Ippoliti huius loci;
12. Ada, filia Petri Canoni et Joannæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Caesira filia Ferdinandi Mazzetti ex oppido vulgo Pagliara;
13. Maria, filia Rochi Jannuccelli et Franciscæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Angela filia Nicolai Spacca huius loci;
14. Licia, filia q. Joannis Gagliardi et Mariæ Antonini, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Christina filia Emilii Canoni huius loci;
15. Maria, filia Achillis Decembrini et Dominicæ Spacca, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Dominica filia Emilii Canoni huius loci;
16. Barbara, filia Joannis Amicuzi et Lauræ Civitella, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Rachel filia q. Vincentii Tosini huius loci;
17. Carolina, filia Francisci Poli et Annæ Di Clemente, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Josepha filia Paschalis Antonini huius loci;
18. Caesira, filia Aloisii Battistoni et Mariæ Antoniæ Ippoliti, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria filia q. Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum,
19. Caesira, filia Francisci Poli et Annæ Di Clemente, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci;
20. Pascharosa, filia Josephi Sbarassa et Annuntiæ Padovani, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Marianna filia Hermenegildi Antonini huius loci;
21. Dominica, filia Luciani Dell'Omo et Plautillæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Joanna filia q. Joseph Chichiarelli huius loci;
22. Maria, filia Joannis Antonii Tosini et Berardiæ Amicuzi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Christina filia Emilii Canoni huius loci;
23. Maria Rosa, filia Antonii Tosini et Berardiæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Christina filia Emilii Canoni huius loci;
24. Catharina, filia Josephi Fanti et Hjeronomæ Sbarassa, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Dominica filia q. Joannis Gagliardi huius loci;
25. Dominica, filia Aloisii Ippoliti et Mariæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Flavia filia Hermenegildi Antonini huius loci;
26. Maria, filia Dominici Marconi et Cathariæ Bontempi, coniugum huius parochiæ. Matrina fuit Flavia filia Haermenegildi Antonini huius loci;

27. Dominica, filia Carmeli Tosini et Mariae Antoniae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Francisca* filia Iosephi Santini;
28. Antonina, filia Francisci Bontempi et Joannae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit ... filia q. Laureti Spacca huius loci;
29. Joanna filia Carmeli Tosini et Mariae Antoniae , coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Catharina filia Petri Bontempi huius loci;
30. Antonia, filia Iosephi Sbarassa et *Annuntiatae* Padovani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Anna filia Stephani D'Annibale huius loci;
31. Victoria, filia Vincentii Bontempi et Iosephae Proia, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Anna filia Stephani D'Annibale huius loci;
32. Angelarosa, filia Petripauli Bontempi et Catharinae Tosini, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Rosa filia q. Vincentii Spacca Collis...;
33. Umberta, filia Hjeremia Bontempi et Consolinae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Evelina filia Angeli Agostini Collis;
34. Palma, filia Francisci Ippoliti et Angelae Di Felice, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia q. Cajetani Tosini huius loci;
35. Alexandra, filia Angeli Bontempi et Nicolae Di Carlo, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria Corazza Corbari;
36. Angela, filia Dominici Pietropaoli et Natalitiae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Secunda filia q. Iosephi Chichiarelli huius loci;
37. Palma, filia Dominici Amicuzi et Angelae Dominicae Manzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Secunda filia q. Iosephi Chichiarelli huius loci;
38. Vincentia, filia Francisci Bontempi et Joannae Amadori, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angela filia Silvestri Canoni huius loci;
39. Anastasia, filia Berardi Amicuzi et Conceptae Morelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Angelarosa filia Carmeli Anselmi huius loci;
40. Joanna, filia Dominici Antonii Amicuzi et Thomasinae Chichiarelli, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Anna filia q. Stephani D'Annibale huius loci;
41. Jolanda, filia Carmeli Tosini et Mariae Dell'Omo, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia Angeli Ricci huius loci;
42. Apollonia, filia Antonii Tosini et Felicitatis Canoni, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Maria filia q. Antonii Jacovitti S. Pelini Marsorum;
43. Laura, filia Rainaldi Di Clemente et Annae Archangelae Padovani, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;
44. Ferdinanda, filia Emilii Canoni et Angelae Paoluzi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia q. Dominici Ippoliti huius loci;
45. Magdalena, filia Antonii Tosini et Berardinae Bontempi, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Antonia filia Dominici Ippoliti huius loci;
46. Antonia, filia Franci Dipoggiovalle et Columbae Eugenii, coniugum huius parochiae. Matrigna fuit Deidamia filia Iulii Franchi PodiiVallis;